Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

от «18» июня 2010 г.                                                                             № 205

О внедрении автоматизированной системы

управления образовательным процессом

Во исполнение приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 16 апреля 2010 года №1158 «О внедрении автоматизированной системы управления образовательным процессом», приказа №1209 от 16 июня 2010 года по УОиН администрации Губкинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Соркиной Л.К..:

· Организовать информационную и консультационную поддержку для педагогических работников МОУ «СОШ №3» по внедрению автоматизированной системы управления образовательным процессом;

· Организовать в июне 2010 года проведение обучающего семинара для педагогов по внедрению автоматизированной системы управления образовательным процессом.

2. Назначить школьным  координатором по внедрению автоматизированной системы управления образовательным процессом заместителя директора по ВР  Даньшину С.А..

3. Организовать ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости с 1 сентября 2010 года;

4. Назначить ответственным за внедрение автоматизированной системы управления образовательным процессом в МОУ «СОШ №3» учителя информатики Демьянову Е.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]27

28.
29.

30.

31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.

41
4
43

MynuuunansHoe 061eo6pasoBarebHoe yupekieHHe
«Cpennsis obmeo6pazoBarenbHast mkosa Ne 3y r. ['y6kuna Benropockoii o6nactu
- Honoxenue o mosyuennu o6uero o6pasosanus B hopme JKCTepHaTa
Tonosxenue 0 MOOMIPEHHSX U B3bICKAHUAX 00YUaIOIIHXCS.
Tonoxkenne 0 MOpaTbHOM M MATEPHANBHOM —CTHMYJIHDOBAHHH  COTPYIHHKOB
VupexneHus.
Tonoxenue 0 KOHGIMKTHOM KOMHCCHH 1O BONPOCAM pa3pelieHus CIIOPOB  MEXITy
y4acTHUKaMH 00pa3zoBaTeIbHOrO Mpolecca.
[lonoxenue o coBete (H3MUECKOI KYIBTYPEL
[Tonoxenne o MetoanyeckoM cosere.
[onoxenue 0 Mozenu «nOPTHOIMO» BHITYCKHHKA OCHOBHOM IIKOITEL
ITonoxenne o KOHKYpce «YYEHHK MIKOJIBI».
Ionoxenne o CoBeTe CTAPIIEKIACCHUKOB.,
[Tonosxenue o MPUIIKOILHOM JIarepe.
Tonoxenne o «JIHe 310pOBbs»
[Tonoxenue o TpanunHOHHOM «JlHE TypHCTaY)
[lonoxenne 0 BHYTPHIIKOIBHOM KOHTPOJIE,
TonoxeHnue o MOCTaHOBKE HA 11€1arOTHUECKHH YU&T.
. Ionoxenue o Gubnuoreke.
. [Tonoxenue 0 pacxo10BaHHK BHEGIOKETHBIX CPEJICTB.
. [Tonoxxenue o HayunoM obrecTBe 06ydaromuXcs

JHupexrop MOY «COIII Ne 3» / 3.C. CkBoprosa